ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28 августа 2025 года       №102 ЛС

г. Краснодар

О зачислении на 1 год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц,

поступающих на места платной формы обучения

в рамках основных мест

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025 г.

(протокол №37) в соответствии с Порядком приема граждан в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего

образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года ординаторами 1 года на платную

форму обучения следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на платные вакантные места, выделенные

для зачисления на основные места:

 31.08.72   стоматология общей практики

 1 1003/15956268517 233

 31.08.09   рентгенология
 1 2386/20952089062 96

 31.08.69   челюстно-лицевая хирургия
 1 1977/21324862032 82

 31.08.53   эндокринология
 1 1443/14203670923 142

 2 358/12516822340 148

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.08.2025 20:07:52
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44